
 ZÁKLADNÍ  DISPOZICE  PRODEJE  na  PALOUKU  1 

 Kdo  může  prodávat? 

 Na  PALOUKU  1  .(dále  jen  trh)  může  prodávat  pouze  výrobce  (nebo  farmář)  anebo 
 jím  určený  prodejce,  který  má  jeho  písemné  pověření.  Pověření  prodejce  předloží 
 majímateli  na  požádání,  stejně  jako  OP.  Nákupa  prodej  z  velkoobchodu  apod.  je 
 vyloučený. 
 Přijetím  účasti  na  trh  se  zavazuje  účastník  dodržovat  všechny  legislativní  a 
 hygienické  předpisy,  prodej  potravin  a  výrobků  které  prodává. 

 Prodejní  stánky 
 Prodejci  mají  vlastní  prodejní  stánky.  Stánek  si  každý  prodejce  přiváží,  montuje  i 
 demontuje  sám.  Doporučujeme  dbát  na  čistotu,  estetiku,  vynechávat  křiklavé  barvy, 
 volit  spíš  přírodní  materiály.  Stánek  je  potřeba  mít  vždy  čistý. 

 Elektřina 
 Odběr  je  nutné  domlouvat  předem,  již  ve  smlouvě.  Elektrozařízení  je  nutné  mít  s 
 platnou  revizí. 


